
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
АТНИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

422750, село Большая Атня, улица 
Советская, дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭТНЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

422750, Олы Этнэ авылы, Совет урамы., 
38нче йорт

Тел.: 8(84369)21004, факс: 8(84369)21020, E-mail: atnva@tatar.ru. сайт: atnya.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР

«JU » т Ж и ь и т гът. №

О внесении изменений и дополнений в решение Атнинского
районного Совета «О принятии части полномочий по решению вопросов

местного значения» от 10.03.2021 №44

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
Атнинский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Атнинского районного Совета от 10 марта 2021 года №44 
«О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения» 
следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 1 решения дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10. В сфере организации ритуальных услуг:
а) создание специализированной службы по вопросам похоронного дела, 

определение порядка ее деятельности.»
1.2. В подпункте 2 пункта 2 решения слова «(пункты 8-9 приложения 1)» 

заменить словами «(пункты 8-10 приложения 1)»;

2. Заключить Дополнительные соглашения к Соглашениям о передаче части 
полномочий по решению вопросов местного значения муниципальных образований: 
«Болыпеатнинское сельское поселение», «Болыпеменгерское сельское поселение», 
«Верхнесердинское сельское поселение», «Коморгузинское сельское поселение», 
«Кубянское сельское поселение», «Кулле-Киминское сельское поселение», 
«Кунгерское сельское поселение», «Кшкловское сельское поселение», 
«Нижнеберескинское сельское поселение», «Нижнекуюкское сельское поселение», 
«Новошашинское сельское поселение», «Узюмское сельское поселение», согласно 
подпункту 1.1 настоящего решения.

mailto:atnva@tatar.ru


3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Атнинского муниципального района (http://atnya.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы 
Атнинского муниципального района.

Глава Атнинского муниципального pi 
Председатель Атнинского районного Г.Г. Хакимов

http://atnya.tatarstan.ru



